РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ

КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ БУИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА»

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ»

«БУА МУНИЦИПАЛЬ

МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

ПРИКАЗ БОЕРЫК

«06» октября 2020 г. №516

Об утверждении Плана по совершенствованию деятельности
образовательных организаций Буинского муниципального района и
повышению качества оказания услуг по итогам независимой оценки

качества услуг в 2020 году
На основании протокола заседания Общественного совета Буинского

муниципального района Республики Татарстан от 01 октября 2020 года в целях
реализации рекомендаций Общественного Совета по результатам проведения
независимой оценки качества оказания услуг в 28 дошкольных образовательных
учреждениях, 21 общеобразовательной организации и 2 организациях
дополнительного образования
приказываю:

1. Утвердить План по совершенствованию деятельности
образовательных организаций Буинского муниципального района и повышению
качества оказания образовательных услуг по итогам независимой оценки
качества оказания услуг в 2020 году (Приложение 1).

2. Заместителю начальника по учебной работе Бикчантаевой А.Р.
довести до сведения руководителей ДОУ, ОУ и УДО рекомендации
Общественного Совета при Исполнительном комитете Буинского
муниципального района по итогам рассмотрения результатов независимой
оценки качества оказания образовательных услуг в образовательных
организациях в 2020 году (Приложение 2).

3. Рекомендовать руководителям дошкольных, общеобразовательных
организаций и учреждений дополнительного образования разработать план
мероприятий по улучшению качества работы образовательной организации с
последующим размещением его на официальном сайте. Срок: до 31 декабря
2020 года

4. Контроль над исполнена каза оставляю за собой.

И.о. заместителя руководителя исполнительного да
начальника МКУ «Управление обр^зоващ^ ^  х 1
Буинского муниципального районам^* * / А.Р. Бикчантаева

жсо я о й 'С
о р

-©■ Як
§
ё№яо
2

о
РЯсч

43 нЯ
Я п)

О О!^  Я 01 я , ,
и  43 43 й  ^

ЬаО
XП)яяп>
ю*

*£аГОЯЯЯс

О)
*йляЯьо

2  т *
Я л Я о я

1~-> П
“  О

1 §
2 2 ю н
2 я Н в-1 л г
ГО

ЯЯЯяя
гоя
ЕО)

)я О Ол сг» о
*5 43 ^

е во « оз
чО)Йго

^  ^  О
3 «• 2 *

Я &зо чонсг
П>ЙГОя
5

о4 го 2 а
5
Вях

Я О ^я ^  я
е  !  о

:: н
Я я

яяаX

43
Е
оочя

оо»
V; V:о о Й Й
>1 т

оояя
гоя
£

)эЯл

V;оЙо
гоямX
я43а>Ъооч

-о
2
ряяя

оа»

*сл
43а>

ойга

Я
ё

а> X

п>
Я
Яя

о
а»яо
гойа>яяО)
2

5о
гоО)£}гья
ЯО)

ояочп>
2
йяяО)о
очо

43О)
яоя
ё
ГОяо

оо
очгоп>чочгояа»

00
рЯ ^  о а>
* ^ о -2
“ §
з гго о
2 ^ Й ^

я

Я о
Г) я
Т 5 о
2 <1)т
3я
т

43
п»
2

Я
01

си
Я
я

я о
Т$ о
р ч
го я
ого
о
Яс

СП
его

П>О)

оа>
яо
гойП)я
я>0

О
гооа>го
43О)
2п»я
Я
Е
Яс
«
§
■аойго
яойяо
2

чз 43 2У! Р) V
Я яс ^

§  *
Р

Огоо£1Кчсвйя
О
*<

СП о л ^  01 ><
я

я
яя

яяояо
о

43
о

43
р

ГОяо
о

я
5 Йа>

Ог»Яовав
5
я-аянлТ588

И-а
2£эО
£Ля
ял

апао£эаан
2сг

Оналнп4ала
ав-м
ас

а §0 © Я п в о
в аа <ъЛ 43
1 ЕЕ л 5 ам ^Я 4 Р В
№

ар

рмр

Оа р а
а
5
1а л а ч л
Ь

* а
3  ©

^  Й
а ©
§ ■§*
3 8
о © п а м р2 Н 151 л
* СЗ л сгм *
ё ^09 м
а х
2 © а пз
2 1
§С а
о 5а р
3  е
|  ас
*
2 * м мл 5п 2
н 5а ©
5 1Т, 2 Р ^м а р к
* а  а 5 а |
^  р о и
-  Г
^  я”1 о
а  ̂оК> »1 О 43К р о  ас
м ®
о *§  р
^  а

Я
£аР
а

П
рилож

ение
1

к
приказу

М
КУ

«У
правление

образования
Буинского

муниципального
района»

№
516

от
06.10.2020

г.

43
St

Я  CD
О  л

о
H
Яs
«о
w

я
cd
H
cd
я
н
ао
оч
сг

*
ta
Ясяо
оч
О4

о
о

43о
*
cd
ta
ч
CD
ta  сг
Я  о
о  ч
t r

to о о
cd о\ о  43 ^

8  £  о л
ю

SOчсв
ta1ГЯ со
о ч
о
ч
№

CDta
t r
Я

S

и К
о
2

н© *
о

43
Н
Ко
очtr

чо
43
t r
Я S'

43
v ;
«о
юо
to
о
H
и
р

я03
§
toо
по
Я
ояоtaяя
н
cd
taSO

* <
О
Я
taя
н
t r

ta
Я
Л
Я'-с
5
очСП
о
н
оч
со
ляяо
о
н
t r

я
£îa
îa
о»
а
H

о
43
3я я

. w

ta  Я

Я
п>

43
О
О
Я

t r
Яо
о
4
сг
5

43
CD
*to
CD
Я

я
so

сяя
'<

43
cd
Яя
CD
3

«оя
о
ta
so

о  о
о
cd
о
о

g §
fa СП

Ря я so
яо
яо
2
Я
оч
CD
Я
чяо
о
чя

ооо
ч
ю
О)
ч
о
чся

вя
cd

s  я
5 о я й
я ч я я
ёяя

«

"I
S

0 о тз
04 С\ р  v; 43
я  р
cd w
1 2 ю

о
о\

3 й
s S

t r  я
Е
а>

оо

îa
Я
Я
«
О
ся

яо
ся
t r

В
cd
Я
Яso

сяо
ояя
ч
Ряя
so
ta
о
ч
cd
Яс
О

43
о\
О

§
сг

85
Ея
X
о
so

2
2
Е

О
И toW ta

Я
4 3
О

> 3
fa  р

to
ря
чя
ся
Я
сг

SO О)

о
с \
о
о
Я
CD
я  я
ч
сг

to - о
о  qи  я
00 я

ся
W
to
р
Я

to
ta
so

я  £  ч ^
Й  3
3  и  я s
cd W

ю

3
t r

to
й
so
0
0 1

я to
fa  tH

В £
"  sо

(Яо
а>

й
Xяяя
CD
О

* <
Оо
ся
CD

43
В

'С
ta

В w 5 я
я Я

я
X
о
so

о
43soя
CD
CD

О  я
CD О

ч
(Яо

О  СЯа< g
<т> d0  сгя
CD
Я

3 2
1 3CD п ,

43
Я

Е Iя Е о я
Ü  О

Вя
2я
оso

to
Вя
ч
сг

сгяо
ЯС

X
о
ta
О

^  й fa  Я
C ï so
О
ч

я
43
s
Йо
*П)
а
sП)

ҺО

О Й  o\0\ о X ^
■9 *g Е Й 'S8 I H

9 § ^ -G
tr
Я
t r

*0 43

н  S m-N a g
w  я Ңoo s 3

sa й

io* 43 СП K) о y
^  * î=l CD

Я
S

s
яоЯо

trя
ЕП)

П)

ня
Еа>

S
я

6Г
я
Е
П)

»  3
Й  о О
2 ^ < 3
Й g Е• g п>

CD

8
П)
Й tr
я

йtrяоо
Ч(Г

Р м sa *

И Я
о
2

►Ө*о
43 ч я о о ч tr

« ^  О Vчо
"о 2К
я »

Sa 43
9 В 1о <р

03

4 а>
й  tr
я

йtrг
оонtr

о4СИ
й
aa

5

чР
Я
Яw
Р р
Я  Я

£ -
Я
X

О
*& 2 «
2 ^  "2 з

я
о о н я

43
2

Я
Я

Еноочя

04J
31
Sи
Р
Я
Я
Яс

Й  О Я
р  Ol Р  t! >СSaН
fD
йст
Я
О

О03»34

'С
йо
03
й

о 2 ч й я tr я о
Яс

03 ло н
W 03s о

43 о
я
я о о н tr

оа\
нО)Xя

<о
О00Я Я

sS ^
о Е
- a

о н 00 о
03

Str

оа>
оа>fD
О
ЯО)яа>
Я
Sа>

ооо0
я
я ч
р  я
я яЯ
1
я

я
03
я
3

й
V I
я
Е
S
нtr

йосо
43
я

tr
яо

trяо
Я с

о
йо

43 »р я а» sa
о ч tr

й
йо  sa

v: v; v;
£ G G4 3  й  Й  О У У « "l Ч

Я ЯP о
й  •<

О р
&  й

яо я
я

V, &
й <543

2
Яя
я

я
яя

trяо
2

ор
s cч

а>
й
sa
2

оо
яя

СГ
Яо-

о
СГ*

п> X

Яо

о
йо
03
я
sa
X
Я

43
Q V!
о ^о ^  ч 2
8 ^ 2 й
Э л>fD Ж

Я я

я
§

43о
йsa

оо\
яо
й
fD
я
ял
2

я43о
03
CD
й
fD
я
ял

ояонл
2

S
яfDояо
о

43
fD

я
о

ооочсо
я л*- ч

о  ч
со
я
fD

tr я о
2
*-<
00

Я Ф
О .fD
яо
й
ч
fD

■ й  tr о н со
*<

й
fD

43

сг
Iо

яо
43
2
8яю
я01я

43
р
03
о
00о
ЯС

fD

43
fD
s
fDя
яоочя

о\
в

о о\
я о
03
Й
fD
я

fD ЯfD sa

о
fD
03

43
fD
2
fD
яя
Еsc
я
§

£о
Й(Г
яо
йяо
Е

я
43
fDйоочр
03

sa
fD
2
Е
X

о
Й'<4

я
о
03
Ео
янtr

яря
fDоч
00о

00р
я
я
fDоч
03о
я

43О)
йоо
р
03

fD
2
Е
X
♦со
й
чч

ю о to o\ о.. - ^  43 Я 43о л
2 *
«

43
П)
*
toCD
Я
яSa

8о
ÖS
Р
Я
Яsa
to
CDH
CD
ЯС

О  o >

-S' I
8  S
О  CD

Я CD
Я КCD sь èсг 14
Я
Очо

ÖdР
Ч
CD
taF
Я
E
CD

HЯ
E
CD

U>

v;
Я
Я
я
я
я

tr
Я
Е
CD

to
CDан
CD
tairя
о
о
Htr

о о
О 43

4 3чя
öd
я

в
CD
О4 оз ta
Sa

5

ря
яWр
яяsa
X

Я to
Я О
•е- 2

Оч
Я

43
2
Р
Я
Я
я

я
яоочя

о
43

Ё
ЯW
яя
Яс

to
CDан
CD
taО1
яоочя

о «
о \ Р

43 Л
р  CDС о о Ч
03

4
CDta о<
я о
Яс

to о03., ta оз 2  оW 03& о
43
CD
Я
яоо4бг1

ОО»

о hd
^  о

р 5 я я
я

о
о\

я
43
CD
*
to
CD
Я
яя

о
Ох
яоte
ta
CDя
я
CD
2

03
CD
to
CD
Я
я
CD

О
Яон
CD
2
3яя
CD
о«о>1о

43
CDЧ
Яо
я

tr
Яо
2v:
Wр«
О
Яо
to
й
CD
tatr
Он
03

оооч
03
CD4
Оч
03
я
CD

►Ө*
CD
to
CD

43

О4
Яо

яо
43
2
Рчя
03
я01я

4 3р
со
о
озо
Яс

О
00о
CD
03

43
CD
2
CD
Я
яоо4 я

8 яо03

о03
о
CD00

43
CD
S
CD
Я
я
Е
Яс
Я
О
Я

43
Оh04
яоta

fi *CD №

CD
Я

CD Я
cd а

Й X  о ч сг

43 « 0Э >-н
Р О CD -t)
gï 2 * gï2 я sa 43
Ö CD я оЯ Й 03 bjя cd о  5« Я о 2О ч ч й03 я сг SО Ч» Ма>

ч *В  сг1№ яо
оч
СГ1

W 43 р
я
я
CD
очоз
о

CD
toоо
р03

CD

X
'С
оta'<“1

«о03о
to
о403р

я
о
яоta
я
Sч
CDtasa

*<
о
яtaяч№

taяя
я

оч03
CD4
Оч03
CD
Я я о0401

я о
«
to
CD»
Ч

Яя
w

Я
CD

43
О
О
Я

§ я0< я о
о4 сг
5
V!
Я

43
CD
* to
CD
Я Я
я оSa Я

О
ta
Se

DO
Я

’ <

4
CD
Я
я
CD

О

о
CD
to

ta  ОСО 03• ря я sa

Яо

о оо> ô
CD Р

i 1
03о
toя
4
сг

яо
2
Я
CD
Ч
CD
Я
чяо
о
чя

ооо
ч03
CD
4
о
4
03

5
£я
CD

я п
g ^
ta  о  я И

s  й я s р я я
я

«

43о
Е

оо

£яя
яо03

яо
ш
Е
в
CD
яяsa

я
43s
taо
*О)яя
гс

&

taо
со
ta

ю  5  °  Й 2 §
"О

ta  ^
« £ SO Я
ч  О р  о
Һ  ч
tr tr я о о ч я

оя
"О
я
ödя

ta
ГС
soч«
ta
trяо
очtr

о
о

вгсоч
03
ta
so
гс4 о
so

« «  о
2
►©* о
43 ч я о о  ч tr

яочо
43tr

о
о
озя

X »

S s
soчо
ta
trяоочя

я
о

4 32я"Оо
со
ряягс

Xтз
ГС
*
taгсяя
Яс

я
рогсta
ГСяяso

taояо
taяяч
ГС
ta
trяо4 о
оо>

43
5о00
ряя
SO

■É?я
£  "о
(Я

я
03

я
-Ө* я я  я43о
со р  р

3  И

3

я
ГС
Î3

я
й 03 X

я
ГС

43ооя

о о о»
ГСо
ГС
tata о р оз г  р
яя
SO

я
о

Sч
t r

яо
2я
ГСч
ГСячяо
очя

3  5  я"о Я *о
0  5  003 d озо S гсй  v  оя ч я я

яя я я
43о

8 Е
О4
03
ГС4 о

о о
ч ^Ч VIч âv;
5
Вя
ГС

яяяо
со

яо03
Е
В
ГСяя
So

43
оо

О 43
03 2te  03г  я о03 р я я

я

о»о
ta
ГС
ГС

03
Е
оояо
о

00о
ояяч
ряяяяосо

со

яоя

оа\
ГСоя
ГСЯячtr
03о00
2о
*яо
о4 о4

о ^
В  лX р

о  ч яЯ г«а

ta

X
В
ГСяяso
£
о
со
£
03оояя4
§ я я я о03

Оо
ооU
чtr
'С
о
ta
Осо
Я
so

tata
so

о
X

43
РЯg

СОо
оя

яяtaя

to'С
trяо
ЯС

оо
ооta
чtr

v;
о
ta
О
со
Яso43

&о>оч£

ta
taо  so

43 43 V  р
Я Яс О осооta
ЯчГС
ta
Я

ta
О

я
р

о to с\ о а о ы а а н п> h tr а о ч о

8о
Cd
Раssa

Оп
2ааW
Рааас

О о
I - «S  р  о» о нп>

"ОП)
*
toп>ааас

03о>он
Р

Оо

тз03
Оатзоо
раCDаао
ÉJаоно03оя

toоаоиаа
3ütrао-1о
о о»43
8 о
Cd
р  а о\ а '< sa

£ to
2 Н
g  g c  Cd чР